die et anno uti supra.—I. B. GARD. FRANZELIN, Praefectus* 
—F. DELLA VOLPE, Secretarius» 
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DECRETÜM 
ORDINIS GARMELITARÜM ANTIQU.E OBSERYANTIiE. 

DE SCAPULAR1 B . M. V . DE MONTE CARMELO A SIMULTANEA PLÜR1ÜM 

SCAPULAR1ÜM TRAD1TIONE EXC1PIENDO. 

Ab initio hujus saeculi in usu esse coepit quatuor Scapu-
larium simultanea et compendiosa traditjo, nempe SS. T r i -
nitatis, B. M. V. de Monte Carmelo, inmaculatae Conceptio-
nis, septem Dolorum, quibus nuperrime additum est quin-
tum, seilice Scapulare rubrum Pasionis D. N. J. C. Haec fa
cultas benedicendi imponendique simul praedicta Scapularia 
collata primitus aíicui religioso Instituto, tempore praeser-
tim SS. Missionum, breviori adhibita formula a S. R. C. 
approbata, deinde Sacerdotibus quoque saecularibus indulta 
est, qua etiam extra tempus SS. Missionum peragendarum 
ipsi utuntur. Quamvis autem hace agendi ratio fortasse 
contulerit ad istorum Scapularium receptionem facilius pro-
pagandam, ea tamen occasio fuit cur praecipuus ille honor, 
quo christifideles Scapulare carmeliticam quavis aetate cele-
brarunt, inminueretur, et fervens erga illud devotio ali-
quantulum tepesceret. Porro Scapulare Carmelitarum quod 
novilitas ipsa originis, veneranda antiquitas; latissima ejus-
dem in christiano populo pluribus abhinc saeculis propaga-
tío, nec non salutares per illud habiti pietatis effectus, et 
insignia quae perhíbentur patrata miracula mirabiliter com-
mendant, omnino postulare videtur distinctionem honoris 
in ipso receptionis ri tu, ut non quidem cum aliis commixtim, 
quasi unum ex pluribus, sed prouti in sua primitiva institu-
üone illud beatissima Virgo uti tesseram propian sui Ordi-
nis tradidisse fertur B. Simoni Stokio, fidelibus quoque dis-
tinctim tradatur, nec cum lilis simul Scapularibus connu-
meretur. Ex quo procul dubio fiet ut illa singularis om
nino, universalis et constans totius catholici Orbis religio 
integra servetur erga hoc sacrum Scapulare Marianum quod 
veluti anlonosmastice Scapulare audit, jure meritoque orta 
ex eo quod, uti traditur, pientissima Virgo speciales favo-
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res, gratias et privilegia conferre spoponderifc devote gestan-
tibus hoc suum praedilectionis signum. 

Haee sedulo perpendens hodiernas Vicarius carmelitici 
Ordinis antiquae observantiae Rmus. P. Angelus Savini ho-
non simuKconsulere exoptans et devotioni sacri Scapularis 
B. M. V. de Monte Carmelo, instantibas quoqne suiOrdinis 
Fratnbus, huic S. Gongregationi Indul. etSS.Reliq.se-
quens dubium discutiendum proposuit; 

Utrum conveniens sit Scapulare B. M. V,de Monte Car
melo, honoris et devotionis cama, separatim potius et dis-
Unete quam eumulutative et commixtim cum aliis quatuor 
vel piuribus Scapularihus benedicere et imponere? 

Emmi. ac Rmi. Paires in Generali Gongregatione apud 
Yaíicanum habita die 26 Martii 1887, re matare perpensa, 
rescnpsemnt: Affirmative: et eonsulendum SSmo., ut ln-
dultum huc usque in perpetuum concessum, eíiam Regula-
nbus Ordinibus et Congregationibus induendi chrisíifídeles 
Scapulari carmelitico commixtim cum aliis Scapularibus re-
vocetur, et ad determinatum tempus coarctetur, ñeque in 
posterum amplius concedatur, 

Facta vero de bis relatione in Áudientia habita 27 Apr i -
hs 1887 ab infrascaipto Secretario. Sanctissimus D. N. Leo 
Papa Xiíl Patrum Gardinalium responsionem approbavit, 
deereviíque ut praefaíum Indultum in posterum non am
plius concedatur, ac i l l i omnes, etiam Regulares Ordines vel 
Gongregationes, quibus Indultum ipsum quocumque nomine 
vel forma ab Apostólica Sede est concessum, eotantummodo 
ad decennium perfruantur ab hac die computandum. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Gongregationis 
die 27 Aprilis Í 8 6 7 . ~ F R . THOMAS M.a GARD. ZIGLIARA, Prae-
/̂ CÍMS.—ALEXANDER, Épiseopus Oensis, Secreíarius. 

http://etSS.Reliq.se-
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E l S. PO$¡mmi ¡UA APOSTOLICA-. 

DuMa quoad clausulas quibus utitur Dataria Apostólica in 
expediendis dispensationibus matrimonialibus. 

BEATISSIME PATER: 

Episcopus L . exponit quod ínter novas clausulas quibus 
dataria Apostólica in expediendis dispensationibus matrimo-
niaiibus utitur, invenitur quaedam tenoris sequentis: «Dis-
cretioni tuae commitimus et mandamus, ut de praemissis te 
diligenter informes, et si vera sint expósita, exponentes ab 
incestus reatu, sententiis et censuris, et poenis ecclesiasticis 
et temporalibus in utroque foro, imposita eis propter inces-
tum liuiusmodi poenítentia salutari, Auctoritate Nostra hac 
vice tantum per te sive per alium, absolvas. Demum si tibí 
expediens videbitur quod dispensatio buiusmodi sit eis con-
cedenda, cum eisdem exponentibus, remoto, quatenus adsit 
scandalo, praesertim per separaíionem tempore tibi bene 
viso, si fíen poterít, Auctoritate nostra ex gratia specíali 
dispenses, prolem susceptam, si quae sit, et suscipiendam 
exmde legitimara decernendo.» Hinc quaritur: 

1. ü t rum executor ad validitatem executíonis quatuor 
teneatur poneré actus seu decreta distincta id est actum nri-
mum, quo Paro.chum vel alium deleget ad verificationera 
causarum; actum secundum, quod executor sive per se sive 
per abura, sponsis iraperíiaíur absolutionem, etpoenitentiam 
imponaí; actum tertium, quo sponsis scandalum reparan^ 
dura imungatur; actum quartum, quo dispensatio, et prolis 
iegítimatio concedatur? . ^ 

Et quatenus negative: 
¡í. ütrum sufficiat poneré dúos actus seu decreta, scili-

cet pnmum actum seu decretum quo parochus seu alius de-
iegetur ad venficationem causarum; secundum actum seu 
decretum, quo sponsis sive per executorem, sive per alium 
impertiaíur absolutio, et imponatur poenitentía, scandalum 
reparandum imungatur, dispensatio concedatur, et prolis 

284 
legitimatio; et quidem ita, ut dispensatió et legitimatío con-
cessa intelligatur sub conditione, quod sponsi prius absolu-
lionem obtinuerint, et reparaverint scandalum? 

II I . Utrum ad validitatem executionis requiratur nova et 
canónica verificatio causarum, vi litterarum apostolicarum 
instituenda, casu quo Ordinarias de causis dispensationis 
exactam et per iuratos testes habitara informationem cepe-
rit antequam preces, pro obtinenda dispensatione Sanctae 
Sedi porrexisset? 

IV. Utrum verba «in utroque foro absolvas, ita intelíi-
genda sint, ut requiratur dúplex absolutio separatim imper-
tienda, una scilicet in foro externo, alia in foro interno; an 
ista verba ita intelligenda sint, ut requiratur una tantum 
absolutio in foro externo impertienda, quae valeat etiam pro 
interno. 

V. Ütrum casu quo separatio sponsorum fierí possit, ad 
effectum reparandi scandalum, exeeutor ad validitatem exe
cutionis separationem eisdem imponere debeat; vel an ad 
validitatem eiusmodi sufficiat ut exeeutor aliis mediis effica-
cibus scandalum reparadum curet? 

Sacra Poenitentiaria, propositis dubiis mature perpensis, 
respondit: 

Ad l.m Providetur in secundo. 
Ad ll,m Sufficere, ita tamen ut dispensatió et legitimatio 

prolis ab ipso tantum executore efficit possit. 
Ad III.m Negative. 
Ad lV.m Negative ad primam partem; affirmative ad se

cundara. 
Ad V.m Expediré ut scandalum removeatur per separa

tionem, sed non prohiberi quorainus alii raodi adhibeantur, 
qui prudenti indicio Ordinarii sufficiat ad illud removendum. 

Datura Roraae in Sacra Poenitentiaria, die 27 Aprilis 
1886.—F. SIMONESCHI, Ep. P. Regens.-~{L, f S.)—A. Ru-
mm, S. P. Secr. E. 
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Declaración de la Sagrada Congregación del Indice, 
aclaratoria de otra anterior referente al opúsculo intitu

lado nEl Liberalismo es pecado.n 

Del Boletín O/icial del Obispado de Barcelona, del 10 del corriente mes 

OBISPADO DE BARCELONA. 

El Emmo. Rmo. Sr. Cardenal Prefecto de la Sagrada 
Congregación del Indice con oficio de fecha 29 de Agosto 
próximo pasado nos ha comunicado la importante Resolu
ción del tenor siguiente: